
ffi
ROMAN:A

JUDETUL THuu$
CIRA$UL J|MEOL|A

r0 c??7n
t5! l00l

$tr. T. Vladinrirescu nr. 81
Jirnbolia 305400
wwwjimbolia.ro

Tel: 0040 256-3$0.770; 360.792: 360.764
Fax:0040 256-360.784

Arhitect set Serviciul Urbanism, Arnenajarea treritoriului
Sef serviciu: Gain Eugen
e-mail: eugen.gain@imbolia.ro

Nr. 2868 din 16.03.2016

ANUNT DE PARTICIPARE

Autoritate contractanH: ORAgUL JIMBOLIA
Denumire contract:.,servicii de amenajare si intretinere spqtii verzi

o Sediul social
PRIMARIA ORA$ULUI JIMBOLIA, Cod postal: 305400, Adresa: str. Tudor Vladimirescu nr. gl.
Jimbolia, jud. Timig, Telefon: 02563607700 Fax: 0256360784

o Adresa la care se transmit ofertele: str. Tudor Vladimirescu nr.81, Jimbolia, jud.
Timig' Telefon: 0256360770, Fax: 0256360784, cod postal: 305400, persoana de contact: dl. Faur
Lucian-Bujor

o Adresa (locul) de deschidere a ofertelor: str. Tudor Vladimirescu nr. 81, Jimbolia, jud.
Timig, Telefon: 0256360770, Fax: 0256360784, cod postal: 305400, Sala de gedinte a Consiliului
Local Jimbolia

DENUMIRE CONTRACT: Servicii de amenajare si intretinere spalii verzi
Cod CPV: 77310000-6 Amenajare si ?irtretinere de spafii verzi
CANTITATEA SAU DOMENIUL CONTRACTULUI
o Valoare estimati: 827.164 RON. firi TVA

date, formularele model, contract servicii model), va fi ?ncarcatE
impreund cu prezentul anunt de participare.
Limba de redactare a ofertei: Romdna
Moneda in care se transmite oferta de pref: RON :
Data timiti de depunere a ofertetor:2i.03.2016, ora 09:00
Data qi ora deschiderii ofertelor:25.03.2016, ora 10:00

atribuire (caietul de sarcini, fiqa de
pe site-ul autoritdtii contractante

SECRETAR,
*ttffo*""

V

PRTMAR,


